
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

372 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXV

ld:030E7D070BB638BD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UN IÃO 
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CE TRO - U 1IÃO - PI. 

CN PJ: 06.553.606/0001-30 

EXTRA TO ERRA TA CONTRA TO 409/2024 

O número do Processo Administrativo do Contrato nº 409/2024. constante na publicação referente 
ao Pregão Eletrônico nº 068/2024, publicada em 23 de dezembro de 2024, no Diário Oficial dos 
Municípios do Estado do Piaui. ano XXII, página 314. com Código Identificador: 
O5D5OO27FE7E53B5; será corrigida de acordo com as refer~ncias que seguem: 

Onde se Lê: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0314 14.0 13-2024 
VALOR TOTAL: R$ 9.652,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS). 

Leia-se: 
PROCESSO ADMrNISTRATIVO: 032045.02 1-2024 
VALOR TOTAL: R$ 378.713,80 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL E SF.TECE TOS E 
TREZE REAIS E OITENTA CENTAVO ). 

GUS~J'~E Mf;Dêl l/OS 
l'r~f' í -~funkipal di! U11i4o/PI 

ld:05D507F7C6CA38CB 

PREFEITURA MUN ICIPAL DE UNIÃO 
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA. 443- CENTRO- UNIÀO- PI. 

CNPJ: 06.553.606/0001-30 

SEGUNDO EXT RATO DE ADITIVO AO CONTRATO N" 410-1 /2022 

REFERÊNCIA: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 256/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2022. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO-PI. INSCRITA NO CNPJ SOB O N°06.553.606/000 1-
30, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CONTRATADA: F. J. M DA SILBA EIRELI. INSCRITA NO CNPJ Nº 32.215.454/0001-76. 

0 8.J ETO:PRORROGAÇÃO CONTRATUAL PREVISTO NA CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 
CONTRATUAL Nº 410- 1/2022. 
FUNDAMENTO: ART. 57, li DA LEI 8.666193. 
DATA DA ASSINAT URA: 04/10/2024 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

ASSI NAM: ELAINE ALMEIDA DE MELO MENESES (PELA CONTRATANTE) E FRANCISCA 
JUELANE MAIA DA SILVA (PELA CONTRATADA). 

ld:OCC563519A7C38A6 

PRHEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO 
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉI/\. 443- CENTRO- U IÃO- PI. 

CNPJ: 06.553.606/0001-30 

QUARTO EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO N' H0/2024 

REFERÊNCIA: PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 245/2023. TOMADA DE PREÇO N" 06<>12023 . 
CONTRATANTE: PREFEITU RA MUNICIPAL DE UNIÃO-PI, INSCRITA NO CN PJ SOO O º 06553.60610001-
30. 
CONTRATADA: NOVACO CO STRUÇÔES E SERVIÇOS OE EDIFICAÇOES LTDA. INSCRITA NO CNPJ 
SOB O Nº 97.535.446/0001 -52. 
OBJETO:PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE EXECU( 'ÀO E VIGÊNCIA PR EVISTO NA CLAÚSULA DÉCIMA 
QUARTA DO INSTR UMF.NTO CONTRATUAi. Nº 80/2024. 
FUNDAMENTO: ART. 57. ~ 1°. 11 E 111 DA 1.El 8.66<>193 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
DATA DA ASSINATURA: 19/ 11 . 024 
ASSINAM, GUSTAVO CONDE MEDEIROS (PELA CONTRATANTE) E MARCOS BEZERRA DA 
SILVA (PELA CONTRATADA). 

Vis10: 
Gu; ,·o Conde Medeiros 
Pr • I! to Municipal 

ld:09FED860DF682E2F 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 

PORTARIA 0022/2025 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o inciso VI , do art.90, combinado com a alínea "a", 
do inciso li do art. 19, ambos da Lei Orgânica do Município de União-PI, com 
supedâneo no art. 37° da Constituição Federal, 

RESOLVE: 

NOMEAR o Senhor CÉLIO MARINHO DOS SANTOS, inscrito no 
Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob o nº 695.462.313-04, para o cargo de 
Secretário Municipal de Esporte e Lazer, SIMBOLO ESPECIAL. 

Registre-se, 

Publique-se e cumpra-se. 

União-PI , 1 de janeiro de 2025. 

~A~~S 
Prefeito de União - PI 

ld:OCC563519A7C2E35 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE UNIÃO 

PORTARIA 0023/2025 - GP 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, ESTADO D 
atribuições legais que lhe confere o inciso VI, do art.90, combin 
do inciso li do art. 19, ambos da Lei Orgânica do Municíp 
supedâneo no art. 37° da Constituição Federal, 

RESOLVE: 

PIAUÍ, no uso das 
do com a alínea "a", 

de União-PI, com 

NOMEAR o Senhor EDIMAR COUTINHO DE SOUSA, inscrito no 
Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob o nº 305.51 2.183-04, no Cargo de, 
Coordenador, da Coordenação Administrativo-Financeiro, Símbolo UAS-5, da 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Registre-se, 

Publique-se e cumpra-se. 

União-PI, 1 de janeiro de 2025 

~u.l.,L-'>-. 
GUSTAVO CONDE MEDEIROS 

Prefeito de União - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

